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Estructura de 
jefatura

Fiesta de navidad

Anuales

Salida de paso

Comunicación

Secretaría

Economía

Permisos

Seguimiento

Documentos

Azimut

Mercadillo

Menú

Fe

Cazacampamentos

Botiquín

Fiesta de colegio

Salida conjunta

Temporales

Comisiones

Acción social

economia@scoutsantamaria.es

comunicacion@scoutsantamaria.es

secretaria@scoutsantamaria.es

permisos@scoutsantamaria.es

seguimiento@scoutsantamaria.es

documentos@scoutsantamaria.es

menu@scoutsantamaria.es

mercadillo@scoutsantamaria.es

azimut@scoutsantamaria.es

fe@scoutsantamaria.es

cazacampamentos@scoutsantamaria.es

botiquin@scoutsantamaria.es

salidadepaso@scoutsantamaria.es

fiestanavidad@scoutsantamaria.es

salidaconjunta@scoutsantamaria.es

accionsocial@scoutsantamaria.es
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